ASSAM LEGISLATIVE ASSEMBLY- 2017 UNSTARRED ASSEMBLY QUESTION NO.127

Date of Reply: 06/09/2017

Subject: Cold Storage and Paddy Purchasing Centre.

Name of MLA: Shri ASHOK SINGHAL:

Will the Minister of Agriculture be pleased to state :

- (a) Has the Department proposed any plan to establish Cold Storage and Paddy Purchasing Centre at Dhekiajuli?
- (b) If not, when it will be done ?
- (c) Has the department issued any notification/circular /request for this purpose ?

(if yes, please provide details)

Answer

The Hon'ble Minister of Agriculture, Shri Atul Bora will answer :-

- (a) Already there exists a paddy procurement centre of Food Corporation of India at Dhekiajuli and another paddy procurement centre of Assam State Agricultural Marketing Board at Dhekiajuli. Hence the question of new proposal for planning paddy procurement centre at present does not arise. Department does not have any plan to establish Cold Storage of Dhekiajuli.
- (b) Does not arise.
- (c) Does not arise.